

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Dancarrot Øko ApS

Randersvej 1, Gl Estrup, 8963 Auning

CVR-nr. 40 52 38 55

Årsrapport

1. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

Andreas Dahl Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dancarrot Øko ApS Randersvej 1 Gl Estrup 8963 Auning
	CVR-nr.: 40 52 38 55
	Stiftet: 16. maj 2019
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Direktion	Andreas Dahl Andersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	ADA INVEST ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.611.116 kr. mod 2.049.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.256.551 kr. mod 1.576.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2023 - 31/12 2023 kr.	1/5 2022 - 30/4 2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.611.116	2.049.252
Øvrige finansielle omkostninger	-122	-26.835
Resultat før skat	1.610.994	2.022.417
1 Skat af årets resultat	-354.443	-446.092
Årets resultat	1.256.551	1.576.325
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	556.551	76.325
Disponeret i alt	1.256.551	1.576.325

Balance

Aktiver	31/12 2023	30/4 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.058.700	1.409.599
Varebeholdninger i alt	<u>1.058.700</u>	<u>1.409.599</u>
Andre tilgodehavender	517.751	0
Tilgodehavender i alt	<u>517.751</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>971.630</u>	<u>1.479.654</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.548.081</u>	<u>2.889.253</u>
Aktiver i alt	<u>2.548.081</u>	<u>2.889.253</u>

Balance

Passiver	31/12 2023	30/4 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	954.063	397.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>1.704.063</u>	<u>1.947.512</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>310.111</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>310.111</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>23.978</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>23.978</u>
Selskabsskat	664.554	408.388
Anden gæld	<u>179.464</u>	<u>199.264</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>844.018</u>	<u>607.652</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>844.018</u>	<u>631.630</u>
Passiver i alt	<u>2.548.081</u>	<u>2.889.253</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	321.187	0	371.187
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.325	1.500.000	1.576.325
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	397.512	1.500.000	1.947.512
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	556.551	700.000	1.256.551
	50.000	954.063	700.000	1.704.063

Noter

	1/5 2023 - 31/12 2023 kr.	1/5 2022 - 30/4 2023 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	664.554	421.388
Årets regulering af udskudt skat	<u>-310.111</u>	<u>24.704</u>
	<u>354.443</u>	<u>446.092</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ADA INVEST ApS, CVR-nr. 36054751, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
